6 纪荣刚 100,000 0.10

7 范英杰 200,000 0.20

8 刘晓伟 100,000 0.10

9 永合金丰 2,100,000 2.13

崔贵贤、李其忠、国兴萍、杨金玉、梁金桓和纪荣刚的简历详见本节 “九、

董事、监事、高级管理人员及其他核心人员的简要情况”。

除上述人员外的其他重要股东简要情况如下：

1、永合金丰

截至本招股说明书签署日，永合金丰持有发行人 210 万股股份，占发行人本

次发行上市前总股本的 2.13%。其基本情况如下：

企业名称 青岛永合金丰集团有限公司

成立日期 2012 年 3 月 6 日

注册资本 5,000 万元人民币

注册地址 山东省青岛市即墨市长江二路 136 号

经营范围
以自有资金对制造业、工业园区、旅游业、房地产业进行投资。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至本招股说明书签署日，永合金丰股权结构如下：

序号 股东名称 认缴出资额（万元） 认缴出资比例（%）

1 青岛合莹商务有限公司 5,000.00 100.00

合计 5,000.00 100.00

青岛合莹商务有限公司的唯一股东为王荧，王荧通过青岛合莹商务有限公司

控制永合金丰 100%的股权，为永合金丰的实际控制人。王荧女士，1994 年出生，

山东玉马遮阳科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-49

加拿大国籍，护照号码 HG198*。

2、范英杰

范英杰女士，1976 年出生，中国国籍，汉族，无境外永久居留权，大专学

历，身份证号码 370102197611。历任山东晨鸣新力热电股份有限公司财

务科长，山东晨鸣纸业集团股份有限公司资本运营部部长兼证券事务代表，山东

泰汽投资控股有限公司副总经理，山东威能环保电源科技股份有限公司董事会秘

书，山东凯欣绿色农业发展股份有限公司董事会秘书。现任公司总经理助理。

3、刘晓伟

刘晓伟先生，1987 年出生，中国国籍，汉族，无境外永久居留权，大学本

科学历，身份证号码 370784198705。历任歌尔声学股份有限公司会计，

大信会计师事务所（特殊普通合伙）审计员，玉马有限财务经理。现任公司财务

经理。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本次发行前，公司总股本为 9,876 万股。本次发行全部为新股，拟公开发行

新股数量不超过 3,292 万股，占本次发行后总股本的比例不低于 25%，原股东不

公开发售股份。假设公司本次发行股数为 3,292 万股，则发行前后本公司的股本

结构如下：

序号 股东名称
发行前持股结构 发行后持股结构

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

1 孙承志 35,000,000 35.44 35,000,000 26.58

2 保丰投资 26,000,000 26.33 26,000,000 19.74

3 崔月青 15,000,000 15.19 15,000,000 11.39

4 钰鑫投资 8,000,000 8.10 8,000,000 6.08

5 浩金致同 3,330,000 3.37 3,330,000 2.53

6 浩金致信 3,330,000 3.37 3,330,000 2.53

7 钜鑫投资 2,600,000 2.63 2,600,000 1.97

8 永合金丰 2,100,000 2.13 2,100,000 1.59

9 崔贵贤 1,000,000 1.01 1,000,000 0.76

山东玉马遮阳科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-50

序号 股东名称
发行前持股结构 发行后持股结构

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

10 李其忠 1,000,000 1.01 1,000,000 0.76

11 国兴萍 600,000 0.61 600,000 0.46

12 杨金玉 200,000 0.20 200,000 0.15

13 范英杰 200,000 0.20 200,000 0.15

14 梁金桓 200,000 0.20 200,000 0.15

15 纪荣刚 100,000 0.10 100,000 0.08

16 刘晓伟 100,000 0.10 100,000 0.08

社会公众股 - - 32,920,000 25.00

总计 98,760,000 100.00 131,680,000 100.00

（二）本次发行前的前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东持股情况如下表所示：

持股排名 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 孙承志 35,000,000 35.44

2 保丰投资 26,000,000 26.33

3 崔月青 15,000,000 15.19

4 钰鑫投资 8,000,000 8.10

5 浩金致同 3,330,000 3.37

6 浩金致信 3,330,000 3.37

7 钜鑫投资 2,600,000 2.63

8 永合金丰 2,100,000 2.13

9 崔贵贤 1,000,000 1.01

10 李其忠 1,000,000 1.01

合计 97,360,000 98.58

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，本次发行前公司的前十名自然人股东及其在公司

所担任的职务如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司任职情况

1 孙承志 35,000,000 35.44 董事长、总经理

2 崔月青 15,000,000 15.19 -

3 崔贵贤 1,000,000 1.01 董事、副总经理

山东玉马遮阳科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-51

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司任职情况

4 李其忠 1,000,000 1.01 监事

5 国兴萍 600,000 0.61 副总经理兼财务总监

6 杨金玉 200,000 0.20 副总经理兼董事会秘书

7 范英杰 200,000 0.20 总经理助理

8 梁金桓 200,000 0.20 副总经理

9 纪荣刚 100,000 0.10 董事、副总经理

10 刘晓伟 100,000 0.10 财务经理

合计 53,400,000 54.07 -

（四）发行人国有股或外资股情况

截至本招股说明书签署日，公司的股本中不含国有股或外资股。

（五）发行人最近一年新增股东情况

公司最近一年共新增股东 7 名，其中包括 4 名自然人股东，3 名机构股东。

具体情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
入股时间

入股价格

（元/股）
定价依据

1 国兴萍 600,000 0.61 2019 年 6 月 6.00 协商确定

2 杨金玉 200,000 0.20 2019 年 6 月 6.00 协商确定

3 范英杰 200,000 0.20 2019 年 6 月 6.00 协商确定

4 刘晓伟 100,000 0.10 2019 年 6 月 6.00 协商确定

5 浩金致同 3,330,000 3.37 2019 年 9 月 9.00 协商确定

6 浩金致信 3,330,000 3.37 2019 年 9 月 9.00 协商确定

7 永合金丰 2,100,000 2.13 2019 年 9 月 9.00 协商确定

国兴萍、杨金玉的简历详见本节“九、董事、监事、高级管理人员及其他核

心人员的简要情况”之“（三）高级管理人员”。

范英杰、刘晓伟、永合金丰的情况详见本节“七、控股股东、实际控制人及

其他持有发行人 5%以上股份或表决权的主要股东”之“（五）其他重要股东”。